reprezentant ai ofertantului SRL «Magistrala-Nistru», ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 
cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:  « Lucrări de reparație a unei 
porțiuni de drum din s. Rublenița cu beton ciment. Lot II» pentru suma de 344 883,50 lei (trei sute 
patruzeci și patru mii opt sute optzeci și trei lei,50 bani), la care se adaugă TVA în cuantum de 68 976,69 

lei ( șasezeci și opt mii nouă sute șaptezeci și șase lei,69 bani). 

Total pentru lucrările executate: 413 860,19 lei (patru sute treisprezece mii opt sute șasezeci lei,19 bani) 

2.